

Årsredovisning
för
Berman Digital AB
559181-3497

Räkenskapsåret
2025

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-02-12.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Michael Berman, Styrelseledamot
2026-02-12

Styrelsen för Berman Digital AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver konsultverksamhet inom digital marknadsföring, apputveckling, webbutveckling och musikproduktion samt därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Flerårsöversikt (Tkr)	2025	2024	2023	2022
Nettoomsättning	113	142	305	288
Resultat efter finansiella poster	216	9	133	996
Soliditet (%)	98,6	97,0	97,6	98,0

Nettoomsättningen har minskat jämfört med föregående år.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	1 620 865	9 089	1 679 954
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-210 000		-210 000
Balanseras i ny räkning		9 089	-9 089	0
Årets resultat			215 945	215 945
Belopp vid årets utgång	50 000	1 419 954	215 945	1 685 899

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	1 419 954
årets vinst	215 945
	1 635 899
disponeras så att i ny räkning överföres	1 635 899
	1 635 899

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Not

2025-01-01
-2025-12-31

2024-01-01
-2024-12-31

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning	112 773	141 728
Övriga rörelseintäkter	1 215	255
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	113 988	141 983

Rörelsekostnader

Handelsvaror	-19 200	-3 375
Övriga externa kostnader	-385 040	-310 537
Personalkostnader	-33 842	-36 246
Övriga rörelsekostnader	-318	0
Summa rörelsekostnader	-438 400	-350 158
Rörelseresultat	-324 412	-208 175

Finansiella poster

Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar	540 000	216 000
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	357	1 268
Räntekostnader och liknande resultatposter	0	-4
Summa finansiella poster	540 357	217 264
Resultat efter finansiella poster	215 945	9 089

Resultat före skatt

215 945 **9 089**

Årets resultat

215 945 **9 089**

Balansräkning	Not	2025-12-31	2024-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	2	163 900	163 900
Andra långfristiga fordringar	3	1 100 000	900 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		1 263 900	1 063 900
Summa anläggningstillgångar		1 263 900	1 063 900
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		0	12 500
Övriga fordringar		59 520	31 034
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		8 264	15 925
Summa kortfristiga fordringar		67 784	59 459
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		377 382	608 473
Summa kassa och bank		377 382	608 473
Summa omsättningstillgångar		445 166	667 932
SUMMA TILLGÅNGAR		1 709 066	1 731 832

Balansräkning	Not	2025-12-31	2024-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		1 419 954	1 620 865
Årets resultat		215 945	9 089
Summa fritt eget kapital		1 635 899	1 629 954
Summa eget kapital		1 685 899	1 679 954
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		16 044	4 779
Övriga skulder		2 123	42 099
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		5 000	5 000
Summa kortfristiga skulder		23 167	51 878
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 709 066	1 731 832

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	163 900	163 900
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	163 900	163 900
Utgående redovisat värde	163 900	163 900

Not 3 Andra långfristiga fordringar

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	900 000	900 000
Tillkommande fordringar	200 000	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 100 000	900 000
Utgående redovisat värde	1 100 000	900 000

Årsredovisningen beslutades 2026-02-12

Underskriven den dag som framgår av min elektroniska underskrift

Michael Berman
Michael Berman
Styrelseledamot
2026-02-12